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| — representantes do Poder Executivo:
a) uma representante da Secretaria de Apoio Social ao Cidadéo, Email Telefone
lotada na Assessoria Especial de Politicas Publicas para Mulheres;
Titular: Evelyn Aparecida da Silva Amaral evelyn.amaral@urbam.com.br 12-98853-4786
Suplente: Fernanda de Campos Romeiro fernanda.romeiro@sjc.sp.gov.br 12-98295-0550
b) seis representantes escolhidas pelo Chefe do Poder Executivo;

Email Telefone
1) Secretaria de Saude:
Titular: Valquiria Roveran saudedamulher@sjc.sp.gov.br 3212-1241
Suplente: Cibelle Naves de Oliveira cibelle.naves@sjc.sp.gov.br 3212-1230
2) Secretaria de Educagdo e Cidadania: Email Telefone
Titular: Odaline Fatima Bortolani Monteiro prof.odaline.monteiro@escolasjc.sp.gov.br 12-98168-2751
Suplente: Lais Aline Casagrande Pires de Melo lais.pires89@gmail.com 12-3901-2013
Secretaria de Protegdo ao Cidaddo: Email Telefone
Titular: Nayara Cristina Barroso Carvalho patrulhamariadapenha@sjc.sp.gov.br 12-98122-1210
Suplente: Sandra Cristina de Oliveira oliveira.sandra@sjc.sp.gov.br 12 -99737-8415
4) Secretaria de Inovagdo e Desenvolvimento Email Telefone
Titular: Zeliocea Silva Braga zeli.braga@sijc.sp.gov.br 12-98836-6597/12-3923-5779
Suplente: Tania Maria Fernandes Santos tania.fernandes@sjc.sp.gov.br 99749-5436
5) Secretaria de Apoio Juridico Email Telefone
Titular: Idalice Aparecida Rosa da Costa idalice.rosa@sjc.sp.gov.br 3947-8143
Suplente: Marcela Carolina Faria Duarte marcela.duarte@sjc.sp.gov.br 3947-8605
6) Secretaria de Gestédo Habitacional e Obras Email Telefone
Titular: Sandra Regina de Castro Siqueira sandra.siqueira@sijc.sp.gov.br 12-98243-0324
Suplente: Najila Roberta Hidalgo Leite najila.leite@sjc.sp.gov.br 12-98180-8974
ll- uma representante de Orgdo Publico Estadual instalado no
Municipio e voltado ao atendimento ou defesa de direitos da mulher; Email Telefone
1) Policia Militar do Estado de Sdo Paulo 1.2 e 46.2 BPM/I
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Titular: Alexandra Meirelles Jardim 46bpmip5@policiamilitar.sp.gov.br 99178-7503
Suplente: Marlei Rodrigues Barra Dias marleir@policiamilitar.sp.gov.br 98146-7543
1l — um representante do Poder Legislativo; Email Telefone
Nao havera indicagdo de Membros conforme oficio n.2 02/2020 - _

da Camara Municipal de S3ao José dos Campos - -

IV- representantes das organizacdes ndo governamentais;

a) quatro representantes de movimentos sociais; Email Telefone
1) OPIS - Obstetrizes do Vale

Titular: Jeanne Calixto do Valle Fernandes jeannevalle@hotmail.com 99646-2904
Suplente: Ana Luisa Luz Lacerda analuisalacerda@uol.com.br 99724-8816
2)  Coletivo de Juristas Feministas Email Telefone
Titular: Larissa Seixas Marchini coletivodejuristasfeministas@gmail.com

Suplente: Fabiana Costa do Amaral coletivodejuristasfeministas@gmail.com

3) Cora Coralina Email Telefone
Titular: Regina Celly Rodrigues reginarodrigues81@hotmail.com 99778-2451
Suplente: Andrea Cristiana Luiz da Silva - -

4) Grupo Mulheres do Brasil SJCampos Email Telefone
Titular: Lesle Freitas Maciel gmb.aiyrasjc@gmail.com 99269-0013
Suplente: Silvia Maria da Silva Lopes sil.clara@hotmail.com 99712-8532
b) duas representantes de entidade ndo governamental com notdrio

conhecimento das questdoes de género e atuacdo na luta pela

promocgdo e defesa dos direitos das mulheres; Email Telefone
1) Centro Dandara

Titular: Marcela Ribeiro de Andrade centrodandara@terra.com.br 98268-6587
Suplente: Rosangela Leite Jorge rosangela.leite2011@gmail.com 98850-7250
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2) Comissdo da Mulher Advogada da OAB Sjcampos Email Telefone
Titular: Soraia de Sousa Lima Strafacci suraiastrafacci@hotmail.com 98128-0807
Suplente: Nilmar da Silva Lima nilmar.lima@hotmail.com 99712-3949
c) uma representante do movimento sindical;

1) Sindicato dos Trabalhadores no Comércio de Minérios e Derivados Email Telefone
de Petroéleo SICampos do Vale do Paraiba

Titular: Valéria Medeiros de Castro medeiros.castros@gmail.com 98129-6483
Suplente: Angela Aparecida da Silva sangela892@gmail.com 99740-9077
d) uma representante do movimento estudantil; Email Telefone

Titular: Ellen da Silva Souza

ellen pinda@hotmail.com

12-99120-6712

Suplente: Regiane Santos Silva

regiane caju23@yahoo.com.br

12-99138-6337

e) uma representante de entidade representativa do empresariado:

Email Telefone
1) Mulheres Empreendedoras (ACl Assoc. Com. E Ind. De SJC)
Titular: Sonia Delta de Carvalho soniadelta@gmail.com 98162-0522
Suplente: Ciamara Lima Marques mara@nexocont.com.br 3904-4000
f) duas representantes de grupos organizados:

Email Telefone
1) Coletivo de Mulheres Negras Lélia Gonzdles
Titular: Rosa Maria Miranda rosamirandasjc@gmail.com 99701-6111
Suplente: Neuza Maria da Silva neuzacorona@yahoo.com.br -
2) Mulheres da Luta pela Vida Email Telefone
Titular: Egle Gomes Valle eglevalle@hotmail.com 98300-4436
Suplente: Glauce Menocci Mitunari glaucemitunari@gmail.com 99785-1894
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